



Gorzów Wlkp., 2 lipca 2021 r.

BZP.271.21.2021.BD

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego pn. **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadań pn. „Modernizacja parku Słowiańskiego” oraz „Przebudowa schodów w parku Słowiańskim”**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Remont schodów w Parku Słowiańskim (nieopodal ul. M. Dąbrowskiej).

Na planie sytuacyjnym i w opisie technicznym szerokość schodów określona jest na 2, 6 m w tym schody terenowe 1,4 m i zjazd dla wózków 1,2. Natomiast na rysunku szczegółowym schodów "Przekrój i detal schodów " jest to 2,2 m w tym schody 1,2 i zjazd 1,0.

Prosimy o potwierdzenie które wielkości są prawidłowe.

Odpowiedź 1

W zakresie schodów do wykonania w ramach dokumentacji pn.: Remont schodów w parku Słowiańskim" oprac. maj 2020 należy przyjąć szerokość schodów 2,6 m (1,4+1,2m), zgodnie z opisem i planem sytuacyjnym.

Pytanie 2

Prosimy o określenie zakresu remontu murku z kamienia przy schodach od ulicy Fredry w stronę ulicy M. Dąbrowskiej.

Odpowiedź 2

Istniejący murek jest częściowo w złym stanie technicznym i podczas prowadzenia robót może ulec dalszej degradacji. Z tego względu murek należy rozebrać, kamienie oczyścić z zaprawy, wykonać fundament betonowy o grubości min. 20 cm, następnie odbudować murek z wykorzystaniem kamieni z rozbiórki i zaprawy betonowej. Murek zbudowany jest z kamieni w kształcie sześcianu o boku o dł. około 20 cm. Szerokość murka około 20 cm. Długość fundamentów: 10 m. Powierzchnia części kamiennej: 5,4m².

Pytanie 3

Malowanie balustrad:

Przy remoncie schodów w Parku Słowiańskim (nieopodal ul. M. Dąbrowskiej) balustrada jest ocynkowana i malowana proszkowo. Natomiast przy dwóch pozostałych zadaniach balustrady są trzykrotnie malowane proszkowo. Naszym zdaniem prawidłowo zabezpieczone balustrady to ocynkowane i pomalowane proszkowo.

Prosimy o potwierdzenie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego balustrad.

Odpowiedź 3

Dopuszcza się zabezpieczenie wszystkich balustrad poprzez ocynkowanie i jednokrotne malowanie proszkowe.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert. Termin składania ofert upłyne 8.07.2021 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.07.2021 r., o godz. 10:15. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 6.08.2021 r.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Surmacz